
MUNICIPIO DE LUZERNA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

01.613.428/0001-72CNPJ: (49) 3551-4700

89609-000 - Luzerna

Telefone:
Avenida 16 de Fevereiro, 151 - CentroEndereço:

Nr.:   74/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

122/2022

27/10/2022

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  10.520/2002, Art.  1 e alterações posteriores,  a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

10/11/2022
Pregão eletrônico
74/2022 - PE
122/2022

A presente licitação tem por objeto o Registro de Preços, destinado à contratação de
empresa para prestação de serviços gráficos, referente a confecção e fornecimento de
agendas escolares personalizadas, para os alunos da educação infantil da Escola
Municipal São Francisco, em conformidade com as especificações e condições deste
Edital e seus Anexos.

Participante: FONTANA & JOAQUIM LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Agenda capa dura, capa frente tamanho 15,5x21,3 cm, cartão

1,8mm envolto em pvc camurça 20 micras, impressão papel coche
150g cor 4x0 envolto ao pvc cristal pó 20 micras, capa verso
tamanho 15,5x21,3 com cartão 1,8 envolto em pvc camurça 20
micras, impressão de papel coche cor 4x0 envolto ao pvc cristal pó
20 micras. Miolo tamanho 15x21cm, papel 90 gramas cor 4x4 - 124
páginas. Acabamento wire-o, na cor preta.

600,000 UN. 17,00 10.200,00

Total do Participante: 10.200,00

Total Geral: 10.200,00

Assinatura do Responsável

10/11/2022Luzerna,

IVETE FAVETTI

Secretária de Educação, Cultura e Esportes


